& « YTBepxpaato

OnpekTtop FAMNOY unl PHbIA KOMemX»
IA. X. F'atnH /
MATNAHEBHOE MEHI0 Mo cToM0BOIN M AXK) eKHW arpapHblid
KONNEDX»
1- peHb
HanmeHoBaHue 6t0[ Bbixog B rpammax , CTtonmocCTb
6noa

3aBTpak

UTOro
Ob6ep
Cyn repKynecoBblil B MSICHOM 6Y/ibOHe 500 7,60
[ynsw roBsxuii 50 39,30
KapTodensHoe ntope 200 5,70
Yali cnagkuii 200 1,70
Xne6 120 3,90
Canat 13 6e10KOYaHHOR KanycTbl 100 7,8

nToro 66
YXUH
Kawa rpeyHeBas paccbinyaras 200 7,0
Yali cnagkuii 200 1,70
Xneb 100 3,30

nToro 12

O6wasn cymma 78



HanmeHoBaHuMe 651104
3aBTpak
Kawia nweHHas mono4vHas
Yali cnagkuii
Xneb ¢ macnom

O6en

2- NeHb

nToro

Cyn Wy 13 CBeXei KanycTbl B MACHOM OynbOHE

MakapoHbl 0TBapHbIe B Macne
Kypwvua 3aneyeHHas

Yaii cnagkuii

Xne6

Canart CBEKOJIbHbIiA

YXUH

Kalua niweHnyHas
Yali cnaakui
Xneb

nToro

nToro

O6uwan cymma

Bbixog B rpammax

200
200
100/15

500
200
100
200
120
100

200
200
100

CtoumocTb 611042

8,20
1,70
15,10
25,00

8,60
8,40
35,60
1,70
3,90
7,80
66

7,0
3,30
1,70
12

103



3- OeHb

HanmeHoBaHue 61104 Bbixog B rpammax CTtoumocTb
onoaa
3aBpTak
Kawwa prcosas Mono4yHas 100 8,20
Xneb6 ¢ macnom 100/15 1,70
Yain cnagkuii 200 15,10
WToro: 25,00
Obep
Cyn MakapOHHbIMW U3eNUAMU B MACHOM OYyNbOHE 500 8,60
KapTotenb 0TBapHOW C Macniom 200 8,4
KoTnetbl 13 roBagnHbl 70 35,6
Yain cnagkuii 200 1,70
Xneb 120 3,90
Canar u3 6e10K04YaHHOW KanycTbl 100 7,8
Wtoro: 66
YXNH
Kalua rpeyHeBas 200 7,0
Yain cnagkuii 200 1,70
Xneb 100 3,30
WToro:
O6wan cymma 12

103



HanmeHoBaHwe 6104

3aBTpak

Kalua oBcsiHad MoJfiouHas
Yain cnagkuit

Xneb ¢ macnom

Ob6ep

4-neHb

nToro

Cyn 6opLy, 13 KanycTbl U KapTogesieM B KOCTHOM

6ynboHe

Pblba 3aneyHas ¢ coycom
Kalua ropoxosas

Yai cnagkuii

Xneb

Canat MOpPOKOBHbIiA

YXXUH

Kalwa pucoBast paccbinyaTas
Xneb

Yain cnagkuin

nToro

nToro

O6uwas cymma

Bbixos B rpammax

200
200
100/15

500

70
200
200
120
10

200
100
200

CtoumocTb 6ntoga

8,20
1,70
15,10
25,00

7,60

39,30
5:70
1,70
3,90
78
66

7,0
1,70
3,30
12

103



HanmeHoBaHue 651104

3aBTpak

Kawua maHHas
Yain cnagkuii
Xneb ¢ macnom

O6en

Cyn MOMIOYHbI C pUCOM
Coyc KpacHblli OCHOBHOIA
KapTotenbHoe ntope
Uali cnaakui

Xneb

Canat BuHerpet

YXWH

3aB.Npon3BOACTBOM

5-[1eHb

Bbixoa B rpammax

200

200

100/15
nToro

500
50
200
200
120
100
nToro

nToro

Obuwan cymma

CTOoMMOCTb
6noga

8,20
1,70
15,10
25,00

25
9,40
5,70
1,70
3,90
12,30
58

83



